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Membro E-mail Cargo OBS: Area #
Prof. Dra. Michelle de Oliveira Parreira Ruwer |parreira.michelle@ifsp.edu.br Coordenadora CPI Presidente |- 1
Técnica Adm. Esp. Maria José Soareas da Silva |mariasoares1976@ifsp.edu.br Adm CPI Secretaria |- 2
Prof. Dr. Rodrigo Andrade da Cruz rodrigo.andradecruz@ifsp.edu.br |Professor-Biologia Titular |Ciéncias Bioldgicas e da Saude 3
- - - Suplente [Ciéncias Bioldgicas e da Salde 4
Profa. Dra. Paula Larangeira Garcia Martins paulamartins@ifsp.edu.br Professora-Quimica Titular [Ciéncias Exatas 5
- - - Suplente [Ciéncias Exatas 6
Profa. Dra. Leticia Rosa Marques leticia.marques@ifsp.edu.br Professora - Historia Titular |Ciéncias Humanas, Linguistica, Letras e Artes | 7
Prof. Dr. Ricardo Sorgon Pires ricardosorgon@ifsp.edu.br Professor - Histéria Suplente |Ciéncias Humanas, Linguistica, Letras e Artes | 8
Prof. Dr. Jean Mimar santa Cruz Yabarrena jeanmimar@ifsp.edu.br Professor-Engenharia | Titular [Engenharias 9
Prof. Dr. Thales Botelho de Sousa thales.botelho@ifsp.edu.br Professor-Engenharia | Suplente [Engenharias 10
Prof. Me. Sherfis Gibran Ruwer sherfis@ifsp.edu.br Professor-Engenharia | Titular [Mecatronica 11
Prof. Me. Anderson Carlos Ribeiro Batista andersonbatista@ifsp.edu.br Professor-Engenharia | Suplente [Mecatronica 12
Prof. Me. Carlos Eduardo Pinto carlos.eduardo@ifsp.edu.br Professor-Gestado Titular |Ciéncias Sociais 13
Prof. Dr. Jailson de Oliveira Arieira jailson.arieira@ifsp.edu.br Professor-Gestao Suplente [Ciéncias Sociais 14
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